נגד
1. בנימין שטיינמיץ

2. אשר אבידן,
החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת רפ"ק עו"ד אריאל פרידמן מיאח"ה

ב"כ המשיב 1 עו"ד רונן רוזנבלום

ב"כ משיב 2 עו"ד מיכל רוזין עוזר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק (א) 58 סעיף לפי שחרור, ותנאי ערבויות תקופת להארכת בקשה לפני
מעצרים) התשנ"ו - 1996 לתקופה נוספת של 180 ימים אשר למעשה תנאי השחרור שנקבעו במקור שכללו מעצר בית

והרחקה ממשרדי החברה בה עובדים המשיבים פגו זה מכבר.

התנאים שאת המשך קיומם מבקשת המבקשת הם איסור יצירת הקשר עם כלל המעורבים וצו עיכוב היציאה מן הארץ
והתייצבות לחקירה ולמשפט לריצוי העונש.

חזקה על המשיבים שהם מודעים לאנשים המעורבים בחקירה. בשלב זה אינני מחייב את המבקשת
למסור למשיבים רשימה של האנשים עמם נאסר עליהם להיפגש, זאת על מנת שלא להכשיל את המשך
החקירה. ככל שלמי מהמשיבים יש ספק האם מותר לו להיפגש עם אדם כזה או אחר יפנה מבעוד מועד

למבקשת ויקבל את אישורה להיפגש עם אותו אדם.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ז,
15/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב